Trabalho para fins do Projeto descrito a seguir: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA   
FUNÇÃO  
SUBFUNÇÃO  
PROGRAMA  
AÇÃO  
DESPESA Contribuição para a Associação Recreativa e Cultural 

Bloco Treme Treme – CNPJ 10.630.362/0001-10, sendo 
R$ 30.000,00 para o Projeto Entardecer.  

VALOR DESTINADO (R$) R$ 62.000,00 (  sessenta e dois mil reais) 

Art. 2º - Os recursos necessários ao programa acima identificado serão 
anulados das seguintes programações: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99099 – Reserva de Contingência  
FUNÇÃO 4 - Administração 
SUBFUNÇÃO 122 – Administração Geral  
PROGRAMA  99 – Reserva de Contingência